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Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 Sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair 28.3.1983 

Tarihli ve 2809 Sayılı Kanuna Ek Maddeler Eklenmesi İle 78 ve 190 
Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerin Eki Cetvellerde Değişiklik 

Yapılması Hakkında Kanun 

(Resmî Gazete ile yayımı: 6.6.1994 Sayı: 21952) 

Kanun No - Kabul Tarihi 
3993 1.6.1994 

MADDE 1. - 28.3.1983 Tarih ve 2809 Sayılı Kanuna aşağıdaki ek madde eklenmiştir. 
EK MADDE 34. - 14 Nisan 1992 tarihinde, Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Fransa 

Cumhuriyeti Hükümeti arasında imzalanıp Bakanlar Kurulunun 4 Mayıs 1992 tarih ve 92/2991 
Sayılı kararıyla onaylanarak yürürlüğe girmiş olan Anlaşmaya göre kurulan Galatasaray Eğitim ve 
Öğretim Kurumu, "Galatasaray Üniversitesi" ne dönüştürülmüştür. 

Bu Üniversite, rektörlüğe bağlı olarak; 
a) Hukuk Fakültesi, İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesi, İletişim Fakültesi, Mühendislik ve 

Teknoloji Fakültesi İle Fen-Edebiyat Fakültesinden; 
b) Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Fen bilimleri Enstitüsünden; 
c) Galatasaray Lisesi ve ona bağlı ilköğretim okulu (İlkokul)'ndan oluşur. 
Galatasaray Üniversitesinin Yükseköğretim birimlerinde yükseköğretimle ilgili mevzuat 

hükümleri uygulanır. İlk ve orta öğretim birimlerinde ise eğitim-öğretim hizmetinin yürütülmesin
den, denetim ve gözetiminden, rektörlükle işbirliği halinde Millî Eğitim Bakanlığı sorumludur. 

Galatasaray ilk ve ortaöğretim birimlerinin öğretmen ve yöneticileri rektörün inhası üzerine 
Millî Eğitim Bakanlığınca atanır. 

MADDE 2. - 78 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir. 
EK MADDE 5. - Yeni kurulan Galatasaray Üniversitesinde kullanılmak üzere ekli I sayılı list

ede yer alan öğretim eJemanlanna ait kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye 
bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümü olarak eklenmiştir. 

MADDE 3. -190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir. 
EK MADDE 4. - Yeni kurulan Galatasaray Üniversitesinde kullanılmak üzere ekli II sayılı 

listede yer alan kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili 
üniversite bölümü olarak eklenmiştir. 

4.9.1992 tarih ve 3577 Sayılı Bakanlar Kurulu kararıyla Galatasaray Eğitim ve Öğretim 
Kurumuna tahsis edilerek, 190 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin eki cetvellere eklenen 
kadrolar iptal edilmiştir. 

MADDE 4. - Maliye Bakanlığının merkez teşkilatında kullanılmak üzere ekli cetvelde yer 
alan kadrolar ihdas edilerek 190 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin (1) sayılı cetvelinin ilgili 
bölümüne eklenmiştir. Eklenen kadrolardan Bütçe Dairesi Başkanı saymanlık yetkisini haizdir. 

MADDE 5. - 2809 Sayılı Kanuna aşağıdaki geçici maddeler eklenmiştir. 
GEÇİCİ MADDE 29. - Galatasaray Lisesine ayrılmış bulunan taşınır ve taşınmaz mallar 

Galatasaray Üniversitesine devredilmiş sayılır. 
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GEÇİCİ MADDE 30. - Galatasaray Eğitim ve Öğretim Kurumunun, bu Kanunun yürürlüğe 
girmesinden önce atanmış personeli, Kanunla öngörülen nitelik, unvan, derece ve kazanılmış hak
larına uygun kadrolara atanmış sayılırlar. 

Yürürlükten Kaldırılan Hükümler : 
MADDE 6 . - 6 Kasım 1992 tarih ve 21397 Sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 

giren 92/3572 Sayılı karar eki; Galatasaray Eğitim ve Öğretim Kurumunun statüsü yürürlükten 
kaldırılmıştır. 

MADDE 7. - Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
MADDE 8. - Bu Kanunu Bakanlar Kurulu yürütür. 

(1) SAYILI LİSTE 
AKADEMİK KADROLAR (*) 

Kurumu : Galatasaray Üniversitesi 

Kadro Unvanı 
Profesör 
Doçent 

Y. Doçent 

Öğretim Görevlisi 

Okutman 

Araştırma Görevlisi 

Uzman ' ' 

Eğitim-Öğretim Planlamacısı 

Derece 
1 
1 
2 
3 
3 
4 
5 
1 
2 
3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
1 
2 
3 
1 
2 
3 

Serbest 
Kadro Adedi 

60 
• 40 

20 
* 15 

20 
20 
20 
10 
10 
10 
10 
10 

' 10 
50 
30 
20 
10 
5 
5 
6 
3 
3 
3 

390 

Tutulu 
Kadro Adedi 

50 
20 
10 
10 
— 
5 
5 
— 
— 
— 
— 
— 
__ 
20 
10 
— 
— 
_ 
— 
— 
— 
— 
— 
130 

(*) İki hazırlık sınıfı olan 5 fakülte ve 50 anabilim dalında faaliyet gösterilmesi itibariyle ben
zeri kuruluşlarla karşılaştırmalı olarak belirlenmiştir. 
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(II) SAYILI LİSTE 
İDARÎ KADROLAR 

Kurumu: Galatasaray Üniversitesi 
Teşkilatı: Merkez 

Serbest Tutulu 
Unvanı Sınıfı Derece Kadro adedi Kadro adedi Toplam 

Üniversite Genel Sekreteri GİH 1 1 — 1 
Üniversite Genel Sekreter Yrd. GİH 1 2 — 2 
Fakülte Sekreteri GİH 1 5 - 5 
Personel Daire Bşk. GİH 1 1 — 1 
Sağlık Kült. ve Sp. Dai. Bşk. GİH 1 1 - 1 
Kütüphane ve Dok. Dai. Bşk. GİH 1 1 — 1 
İdarî ve Malî İşi. Dai. Bşk. GİH 1 1 - 1 
Bilgi İşlem Daire Bşk. GİH 1 1 — 1 
Yapı İşi. ve Tek. Dai. Bşk. GİH 1 1 - 1 
Öğrenci İşi. Dai. Bşk. GİH 1 1 - 1 
Sayman GİH 3 2 - 2 
Sayman GİH 4 2 - 2 
Sayman GİH 5 2 1 3 
Veznedar GİH 5 2 - 2 
Veznedar GİH 6 3 - 3 
Veznedar GİH 7 2 - 2 
Veznedar GİH 8 1 - 1 
Hukuk Müşaviri GİH 1 1 - 1 
Avukat AHS 2 1 - 1 
Şube Müdürü GİH 1 8 - 8 
Şube Müdürü GİH 2 6 - 6 
Şube Müdürü GİH 3 7 - 7 
Savunma Uzmanı GİH 3 1 — 1 
Sivil Savunma Uzmanı GİH 3 1 — 1 
Şef GİH 4 10 5 15 
Şef GİH 5 10 5 15 
Şef GİH 6 10 5 15 
Memur GİH 5 6 2 8 
Memur GİH 6 8 3 11 
Memur GİH 7 10 4 14 
Memur GİH 8 12 4 16 
Memur GİH 9 15 3 18 
Memur GİH 10 10 3 13 
Daktilograf GİH 6 5 - 5 
Daktilograf GİH 7 10 5 15 
Daktilograf GİH 8 10 5 15 
Daktilograf GİH 9 10 5 15 
Bilgisayar İşletmeni GİH 5 5 — 5 
Bilgisayar İşletmeni GİH 6 5 — 5 
Programcı GİH 3 3 - 3 
Programcı GİH 4 3 — 3 
Sekreter GİH 6 5 - 5 
Sekreter GİH 7 4 — 4 
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Unvanı 
Sekreter 
Şoför 
Şoför 
Şoför 
Anyiyat Saymanı 
Fon Saymanı 
Fon Saymanı 
Fon Saymanı 
Anbar Memuru 
Anbar Memuru 
Satınalma Memuru 
Santral Memuru 
Santral Memuru 
Santral Memuru 
Santral Memuru 
Mimar 
Mimar 
Mimar 
Mühendis 
Mühendis 
Mühendis 
Mühendis 
Restoratör 
Tekniker 
Teknisyen 
Teknisyen 
Teknisyen 
Teknisyen 
Teknisyen 
Tabip 
Tabip 
Tabip 
Diş Tabibi 
Dietisyen 
Dietisyen 
Dietisyen 
Eczacı 
Eczacı 
Fizyoterapist 
Fizyoterapist 
Kimyager 
Kimyager 
Psikolog 
Psikolog 
Psikolog 
Psikolog 
Hemşire 

Sınıfı 
GtH 
GİH 
GİH 
GlH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
TH 
TH 
TH 
TH 
TH 
TH 
TH 
TH 
TH 
TH 
TH 
TH 
TH 
TH 
SH 
SH 
SH 
SH 
SH 
SH 
SH 
SH 
SH 
SH 
SH 
SH 
SH 
SH 
SH 
SH 
SH 
SH 

Derece 
8 
9 
10 
11 
3 
4 
5 
6 
5 
6 
10 
3 ' 
4 
6 
7 
1 
2 
6 
1 
3 

'4 
6 
5 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
1 
2 
3 
1 
3 
4 
5 

J 1 
5 
2 
6 
3 
4 
1 
2 
3 
5 
3 

Serbest 
Kadro adedi 

10 
5 
5 
5 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

_ 
1 
— 
1 
2 
1 
— 
1 
1 
2 
3 
2 
3 
2 
3 
2 
2 
2 
2 

2 

— 
1 

Tutulu 
Kadro adedi 

5 
3 
3 
3 
— 
— 
— 
1 
— 
1 
— 
— 
— 
— 
1 
— 
1 
— 
1 
— 
1 
I 

— 
1 
3 
2 
1 
— 
-
-
-
— 
-
-
-
— 
— 
— 
-
-
-
-
-
-
-
2 
— 

Toplam 
15 
8 
8 
8 

2 

2 

2 
1 

3 
6 
4 
4 
2 
3 
2 
2 
2 
2 

2 

2 
1 
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Unvanı 
Hemşire 
Hemşire 
Sağlık Memuru 
Sağlık Memuru 
Sağlık Teknisyeni 
Sağlık Teknisyeni 
Sağlık Teknisyeni 
Sosyal Çalışmacı 
Sosyal Çalışmacı 
Sosyal Çalışmacı 
Öğretmen * 
Öğretmen 
Öğretmen 
Öğretmen 
Öğretmen 
Öğretmen 
Öğretmen 
Öğretmen 
Öğretmen 
Antrenör 
Antrenör 
Antrenör 
Yurt Müdürü 
Yurt Müdür Yrd. 
Yurt Müdür Yrd. 
Yurt Müdür Yrd 
Yurt Yönetim Memuru 
Yurt Yönetim Memuru 
Yurt Yönetim Memuru 
Teknisyen Yardımcısı 
Teknisyen Yardımcısı 
Teknisyen Yardımcısı 
Kaloriferci 
Hizmetli 
Hizmetli 
Hizmetli 
Bekçi 
Bekçi 
Aşçı 
Aşçı 
Aşçı 

Sınıfı 
SH 
SH 
SH 
SH 
SH 
SH 
SH 

EÖH 
EÖH 
EÖH 
EÖH 
EÖH 
EÖH 
EÖH 
EÖH 
EÖH 
EÖH 
EÖH 
EÖH 
EÖH 
EÖH 
EÖH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
YH 
YH 
YH 
YH 
YH 
YH 
YH 
YH 
YH 
YH 
YH 
YH 

Derece 
4 
5 
6 
7 
6 
7 
8 
4 
6 
8 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
2 
3 
4 
2 
3 
4 
6 
8 
9 
10 
6 
7 
9 
7 
12 
13 
14 
13 
14 
11 
12 
13 

Serbest 
Kadro adedi 

4 
4 
1 
1 
1 
1 

— 
1 ^ 
1 

— 
35 
20 
10 
10 
20 
10 
10 
10 
5 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
5 
5 
9 
5 

20 
20 
20 
2 
2 
1 
1 
3 

533 

Tutulu 
Kadro adedi 

— 
— 
— 
— 
— 
1 
1 
— 
1 
— 
— 
— 
— 
5 
5 
5 
5 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
5 
_ 
5 
5 
5 
8 
8 
— 
— 
8 

147 

Toplam 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 

35 
20 
10 
10 
25 
15 
15 
15 
5 
1 

' 2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
5 
5 

14 
5 

25 
25 
25 
10 
10 
1 
1 

11 
680 

(*) Öğretmenlerin büyük bir bölümü halen Galatasaray Lisesinde Millî Eğitim Bakanlığı kad
rolarında görev yapmakta olup Kurum kadrolarına nakledileceklerdir. 
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EK CETVEL 

Kurumu: Maliye Bakanlığı 
Teşkilatı: Merkez 

İHDAS EDİLEN KADROLAR 
Serbest Tutulan 
Kadro Kadro 

Sınıfı Unvanı Derecesi Adedi Adedi Toplam 
GİH Bütçe Dairesi Başkanı 1 1 — 1 
GİH Bütçe Dairesi Başkan Yrd 2 1 — 1 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

j Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Cilt Birleşim Sayfa 
37 116 82 

61 109 270,311:332 

I. - Gerekçeli 661 S. Sayılı Basmayazı Türkiye Büyük Millet Meclisinin 109 uncu Birleşim 
tutanağına bağlıdır. 

II. - Bu Kanunu; Türkiye Büyük Millet Meclisinin Millî Eğitim ve Plan ve Bütçe Komisyon
ları görüşmüştür. 

III. - Esas No. : 1/560 


